
お客様各位

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社では2021年11月16日・17日に開催される

「OTEX おかやまテクノロジー展2021」に出展いたします。

『中展示場・１４１』ブースにてお待ちしております。

つきまして、ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ぜひ

この機会にご来場いただき、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

皆様のおいでを心よりお待ち申し上げております。

敬具

株式会社アァル技研

ブースNo[１４１]


